
Městské kulturní středisko Havířov – krátkodobé nájmy                                                                                         Stránka 1 
 

 

Smlouva o spolupráci 
dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

uzavřena mezi: 

 

1. Městské kulturní středisko Havířov 

zastoupené: Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 

se sídlem: Havířov – Město, Hlavní třída 246/31a 

IČO: 00317985, DIČ: CZ00317985 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. čú:1722392389/0800 

/dále jen „MKSH“/ 

  

          2. Klubem přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s. 

zapsaný u Krajského soudu Ostrava, oddíl L, vložka 2136 

zastoupený: Janou Malik, předsedkyní              

se sídlem: Havířov – Prostřední Suchá 736 01, ul. Kap. Jasioka č. 635/50 

IČO: 48805416 

bank. spojení: 

/dále jen „Klub“/ 

 

I. 

Účel smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá za účelem spolupořádání akce 30. ročníku mezinárodní soutěže studentek 

středních škol „MISS RENETA 2023“ která proběhne v následujících dnech: 

1. příprava, nácviky od 15. – 19. října 2023 vždy od 8:00 do 19:00 hod., KDLJ, jeviště, 

hlediště a šatny. 

2. finále dne 20. října 2023 od 8:00 do 01:00 hod. – KDLJ, jeviště, hlediště, šatna č. 050,  

č. 051, č. 052, č. 053, šatna č. 5 u jeviště, foyer, výstavní síň, malý sál zrcadlový č. 45, 

velký sál zrcadlový č. 41, učebny č. 34, klubovna č. 43, šatna č. 47. 

 

         II. 

    

Městské kulturní středisko Havířov zajistí: 

1. nezbytné prostory v KDLJ po dobu přípravy konání akce; 

2. služby nutné k plynulému průběhu akce (zvukový technik, osvětlovač, požární hlídka, 

uvaděčka, šatnářka, informátor, elektrikář). 

3. tisk místenek na finále dle podkladu Klubu. 

 

 

Klub přátel školy zajistí: 

1. distribuci vstupenek; 

2. úhradu služeb, el. energie, vodné/stočné dle skutečnosti, úklid, hygienické potřeby (viz 

kalkulace); pořadatele, úhradu tisku místenek na termín 20. 10. 2023; 

3. kulturní program; 

4. uvedení  a prezentace MKSH jako spolupořadatele projektu všemi formami prezentace 

projektu MISS RENETA 2023; 

5. zdarma 24 ks vstupenek na finále, konané dne 20. 10. 2023 pro MKSH s datem dodání 

nejpozději týden před konáním; 

6. dodá písemně požadavky na technické zajištění k realizaci průběhu konání akce, technické 

parametry, zvukového, osvětlovacího a projekčního zařízení; 



Městské kulturní středisko Havířov – krátkodobé nájmy                                                                                         Stránka 2 
 

7. plně zodpovídá za oprávnění použití instalovaného technického vybavení - zvuková 

aparatura, osvětlovací technika, LITEC – hliníkové konstrukce, motory, podium, LED 

Screen P6, dle platných technických revizí a parametrů tohoto zařízení- příloha č. 3) 

Smlouvy, dodané odbornou firmou Martin Valový, Polská 92, 734 01 Karviná-Ráj, IČO: 

15494632, DIČ: CZ6611250954 a dle technických parametrů statického posouzení pro 

váhové zatížení stropní konstrukce jeviště velkého sálu KDLJ. 

8.  nepřekročení předpokládaného odběru 300 A na všechny fáze, čili 110 A na fázi.  

9. dodržení stanovených kapacit pro jednotlivé prostory KDLJ, tyto kapacity nemohou být        

v žádném případě překročeny;   1.NP velký sál 709 osob, šatna č. 5 u jeviště 20 osob, 

hlediště, šatna č. 050 - 10 osoby, šatna číslo 051- 10 osoby, šatna č. 052 - 20 osob, šatna č. 

053 - 20 osob,  výstavní síň 1. PP - 94 osob, 2.NP: malý sál zrcadlový č. 45- 78 osob,, velký 

sál zrcadlový č. 41- 122 osob,  učebny č. 34 - 60 osob, klubovna č. 43- 60 osob, šatna č. 47 - 

18 osob. 

 

 

 

 

III. 

Finanční plnění 

 

Konečné vyúčtování proběhne po ukončení akce na základě faktury vystavené MKSH 

do 14 dnů po akci, dle příloh Smlouvy 1/A a 1/B a podmínek stanovených touto smlouvou.  

 

IV. 

Další ujednání 

 

Při nesplnění kterékoliv z podmínek této smlouvy včetně příloh Smlouvy, může každá smluvní 

strana od Smlouvy odstoupit, a to na základě písemné výpovědi. 

Dojde-li k odstoupení od Smlouvy kterékoliv strany z důvodu porušení podmínek sjednaných  

ve Smlouvě, nezanikají finanční nároky ve Smlouvě sjednané a poškozené smluvní straně bude 

uhrazena prokazatelná vzniklá škoda druhou smluvní stranou. 

Bude-li akce předmětu Smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení 

státních orgánů ČR, kraje, města, vždy doloženo úředním záznamem apod.), mají obě smluvní 

strany právo od Smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. Případná již provedená finanční 

plnění budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá  

ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této 

smlouvy. 

 

V. 

Pojištění 

 

1. Dojde-li k pojistné události, je povinen Klub, jehož úkolem je zajistit pořadatelskou službu, 

neprodleně uvědomit zástupce MKSH v objektu KDLJ a sepsat protokol o vzniku  

a příčinách škody včetně uvedených svědků. 

2. Škody budou řešeny podle zákona č. 58/2012 Sb., občanského zákoníku. 

3. Škody vzniklé na straně Klubu hradí v plné výši Klub. 

4. Škody vzniklé na straně MKSH hradí v plné výši MKSH. 

 

 

 

 

 



Městské kulturní středisko Havířov – krátkodobé nájmy                                                                                         Stránka 3 
 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Klub se zavazuje k dodržení BOZP, PO a technického zajištění v objektu v rozsahu přílohy 

č. 2 Smlouvy o spolupráci. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž MKSH obdrží dvě vyhotovení a 

Klub jedno vyhotovení. 

3. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem Smlouvy souhlasí, což potvrzují svým 

podpisem. 

4. Platnost Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 

„GDPR) MKSH, jako správce  osobních údajů Klubu, odpovídá za jejich ochranu a 

garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením.  

6. Klub tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány MKSH, zpracovává a 

spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 

takovýchto osobních údajů. 

7. Klub bere na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující 

smluvní strany, předmět Smlouvy a datum uzavření Smlouvy či elektronický obraz 

textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu. Celková částka za 

vystoupení a korespondenční adresa a jméno Klubu je údajem, který se nezveřejňuje ve 

smyslu§3 odstavec 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve 

smyslu §3 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona 

č.340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

V Havířově, dne: 2. 10. 2023     V Havířově, dne: 19. 10. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ………………………………..                  .................……………………………       

                  Mgr. Yvona Dlábková               Jana Malik 

 ředitelka Městského        předsedkyně Klub přátel školy, 

Kulturního střediska Havířov                                       Havířov – Prostřední Suchá, z.s.           

                                                                                    
 

 



Městské kulturní středisko Havířov – krátkodobé nájmy                                                                                         Stránka 4 
 

1.                                                                                                                 


